南安市官桥园区配套设施项目(工业邻里中心)设计

中标候选人公示

招标编号：南建标[2025]093 号

南安市官桥园区配套设施项目(工业邻里中心)设计 项目于 2025年 12月 03日在南安市公共资源交

易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 华地设计有限公司 大连中天工程设计有限公司 千亿设计集团有限公司

设计费投标报价 217.31 万元

设计周期
1、初步设计：合同签订后 30 日历天完成且评审通过；
2、施工图设计：初步设计评审通过后 50 日历天完成施工图设计。

设计项目负责人
姓名 许云杰 姓名 杨汉阳 姓名 叶联合

证书名称 一级注册建筑师 证书名称 一级注册建筑师 证书名称 一级注册建筑师
证书编号 20233501600 证书编号 20073500592 证书编号 20023500391

设计项目负责人
业绩

1.福安职业技术学校穆阳校
区

2.泉州台商投资区电子信息
产业园邻里中心

3.永春县医院二期建设项目

1.莆田中山中学荔浦校区

2.同安第一实验小学（高新城
校区）

3.莆田第一中学钟潭校区建
设工程

1.盛世芳华商业中心
2.长泰经济开发区创投中

心建设项目设计
3.屏南县电商产业园基础

配套设施建设项目全过程工程
咨询服务

4.景德镇学院新建学生宿
舍项目全过程咨询

资格能力条件
设计：建筑行业（建筑工程）
甲级

设计：建筑行业（建筑工程）
甲级

设计：建筑行业（建筑工程）
甲级

企业项目业绩

1.福安职业技术学校穆阳校
区

2.泉州台商投资区电子信息
产业园邻里中心

1.莆田中山中学荔浦校区

2.同安第一实验小学（高新城
校区）

3.莆田第一中学钟潭校区建
设工程

1.盛世芳华商业中心

2.长泰经济开发区创投中心建
设项目设计

3.屏南县电商产业园基础配套
设施建设项目全过程工程咨询
服务

4.景德镇学院新建学生宿舍项
目全过程咨询

综合得分 90.44 分 87.46 分 82.62 分

2、评标办法：综合评估法
3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

4、公示时间：2025 年 12 月 04 日至 2025 年 12 月 08 日

5、联系方式

招标人： 南安市恒辉投资发展有限公司；

地址：福建省泉州市南安市官桥镇环府南路 2 号，邮编：362300

电话：13024889091，传真： /

联系人：郑工。

招标代理机构：福建省知正项目管理有限公司；

地址：福建省南安市溪美街道新华南路 339 号三星消防电商园 1201 室，邮编：362300

电话：15260428889、0595-86266156，传真： /

联系人：苏艺艺。

6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对该项目评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。

7、行政监督部门

招投标监督机构名称：南安市住房和城乡建设局

地址：南安市柳城街道柳南西路 41 号

电话：0595-86390739、86390793

日期：2025 年 12 月 04 日